
V Kadencja 

VI Posiedzenie Prezydium KRDL 

 

 

 

Uchwała Nr 24/V/2019 

Prezydium Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 10 maja 2019 roku 

w sprawie przyznania dofinansowania udziału diagnostów laboratoryjnych w konferencjach 

międzynarodowych 

 

 

Na podstawie art. 47 pkt 12 ustawy z dnia 27 lipca 2001 roku o diagnostyce laboratoryjnej (Dz.U. z 

2016 r., poz. 2245) w związku z § 2 ust 4 Regulaminu dofinansowania udziału w konferencjach 

międzynarodowych stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 21/V/2019 Krajowej Rady Diagnostów 

Laboratoryjnych z dnia 4 marca 2019 roku w sprawie Regulaminu dofinansowania udziału 

diagnostów laboratoryjnych w konferencjach międzynarodowych oraz wniosku Pana/Pani Anety 

Wrzyszcz, Prezydium Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Prezydium Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych po sprawdzeniu dokumentów 

wnioskodawcy i stwierdzeniu spełnienia określonych Uchwałą Nr 21/V/2019 Krajowej Rady 

Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 4 marca 2019 roku w sprawie Regulaminu dofinansowania 

udziału diagnostów laboratoryjnych w konferencjach międzynarodowych warunków do uzyskania 

dofinansowania udziału w konferencji międzynarodowej, przyznaje dofinansowanie do udziału w 

konferencji międzynarodowej dla Pana/Pani Anety Wrzyszcz w wysokości 1400 złotych brutto. 

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Sekretarz KRDL       Prezes KRDL 

 

 (-) Dorota Krawiecka      (-) Alina Niewiadomska 

 

 

 

Otrzymują: 

1) Wnioskodawca: Aneta Wszyszcz 

2) Ministerstwo Zdrowia 

3) a/a 


